令和 2 年 3 月 5 日

３年生保護者 様

野々市市立布水中学校

 校長 福永 伸治

臨時休業に伴う給食費の取り扱い

及び部活動後援会費の返金について

平素より本校への教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

今回の臨時休業に伴って予定されていた給食が中止となりました。事前に徴収済みの給

食費の取り扱いについて下記の通り返金させていただきます。

また、部活動後援会会計では、当初の予算にたいして輸送費がかからなかったため、返

金をさせていただきます。

ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．返金方法

卒業式の受付にて現金で返金します。

当日、印鑑をご持参下さい。

２．返金額 ３，００８円

    ・給食費

318 円×６日（実施されなかった日数）＝1,908 円

    ・部活動後援会費

     １人 1,100 円

野々市市立布水中学校

学納金担当 森本桜子

電話 076－248－0039